duras quā ob cam non dimittit
 istud delictū p solū sufficiat ad qd
 videtur cū dicitur dñs testificatus
 ē me et et vxo de mutua colūta
 cō dñs n p adaz p hā gen ut ibid
 fuit declarū Cuz obrem deliquit
 hō p rem suū et unon suaz et ad
 hōbit vxo sue et erat duo i amore
 vna cūatim deperisa tened ea
 ut dallas et hoc pceptū tua i po
 ca nō analla et vxo sedis tu pe
 gssm audiu q fat mion none v
 nō fet qd sic q vno deo fet adaz
 et euaz et vxo dñi pns ege ad
 hō n fet deo mlicie de costa vni
 vt sic p vmaro ita p vno pō
 et vna aia p vno dilaxi et q
 vno quā nisi sen dei q d h ad h
 ē vno pū quito mion ut id
 pōer sen ad nō cultū dei nō sō
 dūz custodite qō p m ibonā pō
 lūtat ad vxo dñi iū odio hū
 buis eaz dimittē dūdo ei libel
 lū repudij vte pōper aliq mbr
 et nō sic analla abe violente
 tem hō em ē mō malū quā
 afflige vxo sine causa ut a
 allaz libella n repudij nō fuit
 gressu ut pphiaz q ad manus
 malū euitand ut diffuse dedū
 ui deutro vxo opiet at iūqū
 vestamētū eaz i vestimē pū p
 n pōnat hā ebraica q p r fer
 ri ad masculin s nō ad feminā s m
 mod loqdi ebraic et ē p pōp
 vret i p dei vmdaz sic appē
 mīqū vni despiag vxo
 nō pōer sic appē id qd pōm
 sup vestamētū eaz i em

Laborae fecistis dñm hū
 rapit cam i ebreo vbi m
 apit aduētū dēnuā
 et didit i d ptes q pmo
 octo hū dēnuā pōr 20 pā
 dēnuā pōdit ibi Ecce ego n
 tā cca p m fad q p p vdeoz
 pūcē p mag pte videns alias
 gētes in hoc mō p pāri ut
 Caldeos p sās et medos q eant

idolatrie et se frequer depm et
 captiā dicebat q deo diligebat
 malos et defuitoribz nō aiabat
 vel q de istis mfloribz pūdeas
 non habat ergo fructes s nō
 diligant et ali sic exultant
 et deo sponēbat maliciā ma
 los dilige al i q hāz mitalio
 mimi et demita nō vidē et vto
 q ē eroneū et deo odioso d
 laborae fecist dñm i s mōibz
 vris blasphematoris et hoc sctū
 de deo q de hōie de malo q au
 dit in eo q dicitis eronee oibz
 fat malū et ex dicit p sūa aut
 ete vbi ē deo iudicij dūduānt
 me bonos et malos Ecce ego h
 qnter dēnuāz v aduētū i qō
 fiet vto et maloz dīfereō q i
 pō aduētū v factū ē iudicij dī
 areōis vtoando aliquos ad gram
 tās dūmū iusto dei iudicō licet
 nobis occulto d i rō aduētū fiet
 iudicij dīfereō maloz pūcēnd
 sic qō pōer q pō vto aduētū de
 mīctat et rō pōictū error eua
 tuat ibi mualūm pā m duo q
 pō pō dicta dēnuāz 20 p mō
 mō ibi Ego em p m i duo q p
 dēnuāz vto aduētū rō vto
 effūcū ibi pē em cca p m pō dē
 tuat p m aduētū v nū dī p m
 pō Ecce ego mittāz anly mēū
 v iohāne baptāz q mag dū
 m rūs vto angē q hūm q
 em hēc sēpnā dicit de pō ad
 hūm p māt v vbi dē pālor
 de iohāne hūc ē de qō sēpnā est
 Ecce ego mittō 2 et p m vto
 vto q pōictū et baptāz iohā
 fuit qdaz p mātōs ad baptāz
 ad pōictū v et statū vto ad
 tēplūm q ibi vō ablatū fūc et
 ibi pūcēs pōictū et mīā hā fecit
 dūator quē vōs quībz vto anly
 aduētū sic dēp dābat antiqui
 et anly tēstat q vō fuit mīctū
 noui tēstat ut pōictū vō ab pō
 20 dēnuāz aduētū v 29 d
 dī Ecce vto vto et vto et vto
 ad iudicij Et quib pōictū vto

Quam aduentu eorum quod non
de matris uocant de die illa et
hanc non scit. Et quod scribit in
tunc statim ad videndum eum quod sic
per aduentu sunt et huiusmodi et ma
suetudine uia et est in parte et
vobis ipse in hinc ginter por effus
aduentu vobis in in quodam
qualiter et pro ipse in sedi ubi
Et accedat. Effus ut si fuit
uocato aliquorum ad fides quos
promittit etiam probat si uiri in
fornate per tribulacione in uideant
in dete dolo et pluribus locis et
papa per tyrannos in omni partem
orbis et hoc est quod de ipse in
ignis et flans ad probat etiam
de hiis que sunt in qua uiri
et fullones ad purificatione ve
stes ad fang eas nitidas et
gabit filios leui et apostolos quos
aliqui sunt noue legis episcopi et
colabit eos ad profectum mundum
deducendo. Et enim dno offere
sacrificia et eucristia per uirtute
omnis sacrificia figurata sic per
sunt plurima ipsa et plurima
dno et quod istud sacrificium est deo ac
ceptum sic dies sabbati et sic
am antiqum in in Jano et
se de sacrifici accepta hinc
et de munia pueri tui uisti in
bel et sacrificium primum
uirtute et quod per obtulit suum
cedit tui melchisedech dno
tunc quod istud sicut dno designat
equat et sicut dno rei figura
te ad figuram. Sic in res figurata
excellit figuram sic sacrificium
noue legis quod est eucristia ve
rius legis sacrificium. Et accedat hinc
por effus aduentu et tunc. Et
accedat ad uos in iudicio quod per
uicet ad iudicium in for humana
tunc glorificata. Et erit testis ve
lor quod illud iudicium hinc ipse
expediet maleficis et uicta
tibus so aduicet et abusus pro

ubi quod uirtute per nota fiet omni
eorum peccata et summa iudicium iustitia
ita tunc peccata per expiuntur et
iudicium te in portibus sic per manus
pro ubi processit illius iudicium per
a saluacione. Ego non loquitur post
effus in omni iudicium per momentum
illi quod tunc non habuit locum et ante
de quod ego non dicit ad quem per
omni quale iudicium et non mu
tor in me ipse licet sit mutatio et
fictum meis si uarietate mitior
et demitior hominum. Et uos filii
iacobi non estis asuphiliis et me
uirtute mala uia tunc saluamini
aliquos ex mea misericordia et dicitur
in primis uos uirtute et quod non per
daco legis in more primis per
uirtute et in aduicet uirtute. Et quod
in re uirtute ad me per uirtute per
tena et uirtute ad uos per clementer
et dixit uos male exiit
et quod uirtute. et dno. in quod uirtute
muri non declinamini a deo et
onduz tunc subduz. Si affigit hinc
deu et in dno hinc. Si uirtute
bur hinc dno quod uos uirtute
me loz in septima de deo sic de hinc
et bona per uirtute rapiunt deo
uirtute dei se per sustinere mis
tior uos quod uirtute iuste a
iudicium hinc. Et subduz in deo
quod debebant leui et in primis
que debebant per dolo et ad hinc
sumas uirtute hinc ma hinc
deu in uirtute hinc. Et hinc
loqui de usque ad cor hinc et in
penuria uos maledicti est. In
pena in dno peccati deo in mittere
uirtute et tenustem in subduz
in forte oem deo et hinc le
uirtute et probate me in effectum
hinc in me si de deo fecit quod de
deus in subduz. Si non apperit
uobis cathedra teli dno in
bis pluuas et rores ad fecit
in quod tenent et effudit hinc
et in bonorum in pluuas in